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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Seção de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos
 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG

3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 37 DE 05 DE JUNHO DE 2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA
RETIFICAÇÃO Nº 02

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS
GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG-SJE nº 102, de
28 de julho de 2016, publicada no Diário Oficial da União de 02 de agosto de 2016, Seção 2, página 19; PUBLICA A RETIFICAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS, regulado pelo Edital nº 37 de 05 de junho de 2023, conforme segue:

                                                                                           Onde se lê:

                                                                                          ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA
TÍTULO

CLASSIFICAÇÃO STATUS

90322 ANDRE LUIZ HENRIQUES ESGUICERO 80,0 1º Classificado

89891 IGOR PIRES REIS 71,5 2º Classificado

90215 LIDA JOUCA DE ASSIS FIGUEREDO 67,4 3º Classificado

90242 THAIS ANDRADE VIANA 59,8 4º Classificado

90306 MARINA MAGALHAES CARMINATE 36,6 5º Classificado

89978 LARISSA CLAUDINO SILVA 4,0 6º Classificado

89832 LIVIAN DE OLIVEIRA MARCELINO 0,0 7º Classificado

90235 ERICA DA SILVA BACHETTI -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

89958 GABRIELA DA SILVA BICALHO -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

90216 RAUL MARQUES PISNO -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

90046 RENATO TADEU SILVA VIANA -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

                                                                                                     ÁREA: MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)
NOTA

TÍTULO
CLASSIFICAÇÃO STATUS

90329 KAROLLINY DANIELLE SANTOS 86,5 1º Classificado

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/07/2023
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90320 FRANKSILANE GONCALVES CAMELO 76,0 2º Classificado

90161 NATHALIA LUIZA SOARES PEIXOTO 76,0 3º Classificado

90278 LUIZ OTAVIO ABI-ACL ALMEIDA 75,5 4º Classificado

90172 DANIELE SILVA CARMO 65,1 5º Classificado

90166 BRUNO DE SOUSA FERREIRA 55,2 6º Classificado

89903 DEBORA ALVES RIBEIRO 46,6 7º Classificado

90060 ISABELA BARBARA DE SOUZA 36,0 8º Classificado

89944 D'ELY YARA SILVA 33,6 9º Classificado

90308 JESSE LEMOS PEREIRA 4,8 10º Desclassificado

89897 JOAO GABRIEL MOURA DA SILVA 3,9 11º Desclassificado

90021 LORENA GOMES FERREIRA 0 12º Desclassificado

89964 DANIEL FERREIRA MACHADO --  Eliminado pelo item 8.2.3

89976 GILSON JOSE DE FREITAS -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

89926 IGOR TAVARES GOMES -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

90044 MANOEL BONFIM FERREIRA BORGES -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

89853 SEBASTIAO LAFAIETE RODRIGUES FRANCA -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

90204 VICTOR CORREA LATTARI -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

89808 BRUNA MARIA DA SILVA -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

90301 JULIANA CASSIA DE LIMA -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

90207 LUISA DOS SANTOS ALMEIDA -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

                                                                                                         
                                                                                                          Leia-se:

                                                                                                           ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

INSCRIÇÃO
CANDIDATO (A)

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOTA

TÍTULO
CLASSIFICAÇÃO STATUS

90322 ANDRE LUIZ HENRIQUES ESGUICERO 80,0 1º Classificado
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90215 LIDA JOUCA DE ASSIS FIGUEREDO 67,4 2º Classificado

90242 THAIS ANDRADE VIANA 59,8 3º Classificado

90306 MARINA MAGALHAES CARMINATE 36,6 4º Classificado

89978 LARISSA CLAUDINO SILVA 4,0 5º Classificado

89832 LIVIAN DE OLIVEIRA MARCELINO 0,0 6º Classificado

90235 ERICA DA SILVA BACHETTI -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

89958 GABRIELA DA SILVA BICALHO -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

90216 RAUL MARQUES PISNO -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

90046 RENATO TADEU SILVA VIANA -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

 

INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A)

COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS

(LEI 12.990/14)

NOTA

TÍTULO
CLASSIFICAÇÃO STATUS

89891 IGOR PIRES REIS 71,5 1º Classificado

 

INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A)

PCD

(Decreto 9508/2018)

NOTA

TÍTULO
CLASSIFICAÇÃO STATUS

NÃO HOUVE CANDIDATO(A) INSCRITO(A) NESTA COTA

 

                                                                                                                    ÁREA: MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO
CANDIDATO (A)

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOTA

TÍTULO
CLASSIFICAÇÃO STATUS

90329 KAROLLINY DANIELLE SANTOS 86,5 1º Classificado

90320 FRANKSILANE GONCALVES CAMELO 76,0 2º Classificado

90161 NATHALIA LUIZA SOARES PEIXOTO 76,0 3º Classificado

90278 LUIZ OTAVIO ABI-ACL ALMEIDA 75,5 4º Classificado
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90172 DANIELE SILVA CARMO 65,1 5º Classificado

89903 DEBORA ALVES RIBEIRO 46,6 6º Classificado

90060 ISABELA BARBARA DE SOUZA 36,0 -- Desclassificado 8.2.7.

90308 JESSE LEMOS PEREIRA 4,8 -- Desclassificado 8.2.7.

89897 JOAO GABRIEL MOURA DA SILVA 3,9 -- Desclassificado 8.2.7.

90021 LORENA GOMES FERREIRA 0 -- Desclassificado 8.2.7.

89964 DANIEL FERREIRA MACHADO -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

89976 GILSON JOSE DE FREITAS -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

89926 IGOR TAVARES GOMES -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

89853 SEBASTIAO LAFAIETE RODRIGUES FRANCA -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

90204 VICTOR CORREA LATTARI -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

89808 BRUNA MARIA DA SILVA -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

90207 LUISA DOS SANTOS ALMEIDA -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

 

INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A)

COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS

(LEI 12.990/14)

NOTA

TÍTULO
CLASSIFICAÇÃO STATUS

90166 BRUNO DE SOUSA FERREIRA 55,2 1º Classificado

89944 D'ELY YARA SILVA 33,6 2º Classificado

90301 JULIANA CASSIA DE LIMA -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

90044 MANOEL BONFIM FERREIRA BORGES -- -- Eliminado pelo item 8.2.3

 

INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A)

PCD

(Decreto 9508/2018)

NOTA

TÍTULO
CLASSIFICAÇÃO STATUS

NÃO HOUVE CANDIDATO(A) INSCRITO(A) NESTA COTA
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São João Evangelista, 24 de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Modesto de Campos, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 24/07/2023, às 16:06,
conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
1623500 e o código CRC 699CE490.
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